

Årsredovisning

för

SL Entreprenad i Väst AB

559211-8417

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SL Entreprenad i Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg den 1 juli 2024


Tommy Berntsson

Årsredovisning

för

SL Entreprenad i Väst AB

559211-8417

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för SL Entreprenad i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenadarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 62 % jämfört med fg år till en mer normal omsättning när den mesta expansiva perioden av ett större projekt är genomfört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	56 369	149 333	67 314	57 256
Resultat efter finansiella poster	1 017	8 425	1 859	1 920
Soliditet (%)	44,6	50,2	18,9	23,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 984 874	6 291 501	9 326 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		6 291 501	-6 291 501	0
Årets resultat			799 257	799 257
Belopp vid årets utgång	50 000	4 276 375	799 257	5 125 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 276 376
årets vinst	799 256
	5 075 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 075 632
	5 075 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	56 368 883	149 332 971
Övriga rörelseintäkter	372	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	56 369 255	149 332 971

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-55 267 127	-140 847 343
Övriga externa kostnader	-88 911	-56 301
Summa rörelsekostnader	-55 356 038	-140 903 644
Rörelseresultat	1 013 216	8 429 327

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 568	80
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 120	-4 467
Summa finansiella poster	3 448	-4 387
Resultat efter finansiella poster	1 016 665	8 424 940

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-500 000
Resultat före skatt	1 016 665	7 924 940

Skatter

Skatt på årets resultat	-217 408	-1 633 439
Årets resultat	799 257	6 291 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 717 609

10 373 826

Övriga fordringar

178 440

174 061

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

257 344

120 981

Summa kortfristiga fordringar

11 153 393

10 668 868

Kassa och bank

Kassa och bank

1 232 126

8 698 839

Summa kassa och bank

1 232 126

8 698 839

Summa omsättningstillgångar

12 385 519

19 367 707

SUMMA TILLGÅNGAR

12 385 519

19 367 707

FR

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 276 376

2 984 874

Årets resultat

799 256

6 291 502

Summa fritt eget kapital

5 075 632

9 276 376

Summa eget kapital

5 125 632

9 326 376

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

500 000

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 620 890

7 403 146

Skatteskulder

0

1 592 108

Övriga skulder

87 188

333 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 809

212 739

Summa kortfristiga skulder

6 759 887

9 541 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 385 519

19 367 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Varberg den 25 juni 2024



Per Erik Johansson
Ordförande


Tommy Berntsson


Sven Olof Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

LR Revision Falkenberg AB


Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Handwritten text, possibly a signature or date, located in the lower-left quadrant of the page.
